Requerimento n.º              /12
Senhor Presidente

                              O vereador Clayton Roberto Machado requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento do Senhor Edson Daud aos 70 anos.
Justificativa:

                              Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e amigos.

                              Solicito a aprovação do presente Voto de Pesar pelos nobres companheiros da Casa, e que seja guardado um minuto de silêncio pelo plenário como derradeira homenagem desse Legislativo e enviado ofício à família com as nossas condolências.

                                                                   Valinhos aos 08 de outubro de 2012

Clayton Roberto Machado

Vereador